御　見　積　書
平成31年 1月11日 No. M1909-000003

２５４－９９９９

神奈川県平塚市榎木町
１８丁目５番地２号

佐々木邸

佐々木　太郎 様

TEL 045-999-9999  FAX 045-000-0000

【サンプル】ビズリフォーム株式会社
〒 169-0075
東京都新宿区高田馬場XX-X-XX
新宿ビルX階

TEL 03-0000-0000  FAX 03-0000-0001
https://www.bizsoft.co.jp/
担当：中田 大輔

検　印 検　印 担当者印

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  下記の通り御見積申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

件名：佐々木邸　内装工事

納入期限
納入場所
取引方法
有効期限

商品コード 品名 数量 単位 単価 金額 備考

玄関工事 43020

D-001 玄関鍵取替
WBZ-1

1 ヶ所 11700 11700

D-002 シリンダーケース取替
TAISH DI9

1 ヶ所 9000 9000

D-003 ECO ECシリンダー 1 ヶ所 13500 13500

D-004 ドアーチェック 1 台 8820 8820

水道工事
　台所周り

159300

N-021 流し台1200Ｌ 2 台 32400 64800

N-022 ガス台600 2 台 12600 25200

N-023 流し台排水部品取替え（蛇腹共） 2 式 7200 14400

N-024
6.8mm線入磨
トウメイ700×1800

2 枚 27450 54900

水道工事
　浴室・トレイ周り

204669

U-004 浴室床タイル張り 1 室 58500 58500

U-005 洗面所照明器具取替 1 室 58500 58500

U-006 トイレ照明器具取替 1 ヶ所 9000 9000

N-043 ドアー丁番修理 2 枚 2700 5400

U-010 BAAB洗面化粧台 1 台 26649 26649

U-020
温水洗浄便座
SHL4000　#B1

1 据 46620 46620

－　1　－